
 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/15 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bochnia na 2016 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

 

CZĘŚĆ I. 

Ustalenia dotyczące budżetu Gminy Bochnia 
 

§ 1.  Ustala się dochody budżetu Gminy Bochnia w 2016 roku w wysokości 46.942.132,00 złotych, w tym: 

1. Dochody bieżące: 46.942.132,00 złotych; 

2. Dochody majątkowe: 0,00 złotych; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy Bochnia w 2016 roku w wysokości 54.292.935,00 złotych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. w tym: 

1. Wydatki bieżące: 46.356.534,59 złotych; 

2. Wydatki majątkowe: 7.936.400,41 złotych; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

7.350.803,00złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 6.000.000,00 złotych; 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.350.803,00 złotych; 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.370.803,00złotych i rozchody budżetu w wysokości 

1.020.000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4.  Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz z tytułu pożyczek na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu do kwoty 8.370.803,00 złotych; 

2. zobowiązań z tytułu nowej emisji papierów wartościowych na aktualną spłatę pożyczek i kredytów 

zaciągniętych w latach ubiegłych – do kwoty 1.020.000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 805



§ 5.  Upoważnia się Wójta Gminy do emisji papierów wartościowych oraz zaciągania pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych w § 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot 

rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bochnia. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 197.000,00 złotych. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z tytułu wydatków bieżących i majątkowych 

z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 103.000,00 złotych. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy Bochnia związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Ustala się realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bochnia z tytułu planowanych dotacji udzielanych w roku 2016, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 9. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminny Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji – jak załącznik nr 10 do uchwały. 

2. Udziela się dotacji dla Samorządowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji skalkulowane wg cen 

jednostkowych: 

- dopłata do wody 1.323.000,00zł 

- dopłata do  ścieków 290.000,00zł wg uchwalonych stawek 

 

CZĘŚĆ II. 

Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe 
 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu Gminy Bochnia w 2016 roku upoważnia się Wójta Gminy Bochnia 

do: 

1. lokowania, w trakcie realizacji budżetu, wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

2. zaciągania w 2016 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których stan zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 10.000.000,00zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Bochnia do: 

1. dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, niż zmiany  z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami), z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć 

wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie grup wydatków, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem 

przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 805



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 805



Załącznik nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 805



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 805



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 805



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 805



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 805



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 805



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 805



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 805



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 805



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 805



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 805


		2016-02-01T14:15:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




